
ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์

เรื่อง เรียกประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ ๔ ประจำป ีพ.ศ. ๒๕๖๗

ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์ ในคราวประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล 

ไพบูลย ์สมัยสามัญ สมัยที ่๑ ประจำป ีพ.ศ. ๖๕๖๗ เมื่อวันที ่๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ มีมติเห็นชอบกำหนด 

ประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที ่๔ ประจำป ีพ.ศ. ๒๕๖๗โดยมีกำหนด ๑๕ วัน เริ่มตั้งแต่วันที ่๑ - ๑๕ ธันวาคม ๒๕๖๗ 

เพื่อให้สภาองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์ได้ดำเนินการตามภารกิจและอำนาจหน้าที ่นั้น

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๔ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหาร 

ส่วนตำบล พ.ศ. ๒๕๓๗ แก้ไชเพ่ิมเดิมถึง (ฉบับที ่๗) พ.ศ. ๒๕๖๒ ประกอบกับ ข้อ ๒๒ แห่งระเบียบ 

กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ แก้ไขเพิ่มเดิมถึง (ฉบับที ่๓) พ.ศ. ๒๕๖๕ 

จึงประกาศเรียกประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ ๔ ประจำป ีพ.ศ. ๒๕๖๗ ตั้งแต่วันที ่๑ - ๑๕ ธันวาคม ๒๕๖๗ 

ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที ่๒๕ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายสุรเดช พุมจันทร์) 

ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์


